




AOU POLICLINICO - "G.RODOLICO - SAN MARCO" 

P.O. "GASPARE RODOLICO" 

EDIFICIO 2 

MYTHOS S.car.l 

MUSA Progetti e Dott. Ing. Pier Francesco Scandura 

ANALISI PREZZI - OPERE EDILI COPERTURE 

N. 
OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROWISTE NECESSARIE UNITA DI 

QUANTITA' 
PREZZO 

IMPORTO 
ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO MISURA ELEMENTARE 

2 Analisi PA.101 {Base) 
Disfacimento di manto impermeabile costituito da membrane bituminose, 
fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati alternati, su superfici 
orizzontali, verticali o comunque inclinate. Compreso l'abbassamento al 
piano di carico, la movimentazione con qualsiasi mezzo nell'ambito del 
cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a 
discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per manti costituiti da: -
membrane bituminose, fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati 
alternati. 

PL.001 - lC.01.060.0070.a Regione Lombardia 2021 m2 1,000 4,24 4,24 

- -( 4,24-( 4,24/1,2485)) m2 

Totale Parziale 

Spese Generali 15,00% 

Utile Impresa 10,00% 

Totale analizzato m2 1,000 

-0,84 

3,40 

0,51 

0,39 

4,44 

Prezzo di 

applicazione Euro/m 2 

4,44

- 2 -



AOU POLICLINICO - "G.RODOLICO - SAN MARCO" 

P.O. "GASPARE RODOLICO" 

EDIFICIO 2 

MYTHOS S.car.l 

MUSA Progetti e Dott. Ing. Pier Francesco Scandura 

ANALISI PREZZI - OPERE EDILI COPERTURE 

N. 
OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROWISTE NECESSARIE UNITA DI 

QUANTITA' 
PREZZO 

IMPORTO 
ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO MISURA ELEMENTARE 

3 Analisi PA.102 {Base) 
Strato separatore in teli di polietilene espanso estruso 
- spessore fino a 3 mm 

PL.002 - lC.08.450.0010.a Regione Lombardia 2021 m2 1,000 1,96 1,96 

- -(1,96-(1,96/1,2485)) m2 

Totale Parziale 

Spese Generali 15,00% 

Utile Impresa 10,00% 

Totale analizzato m2 1,000 

-0,39 

1,57 

0,24 

0,18 

2,04 

Prezzo di 

applicazione Euro/m 2 

2,04

- 3 -







AOU POLICLINICO - "G.RODOLICO - SAN MARCO" 

P.O. "GASPARE RODOLICO" 

EDIFICIO 2 

MYTHOS S.car.l 

MUSA Progetti e Dott. Ing. Pier Francesco Scandura 

ANALISI PREZZI - OPERE EDILI COPERTURE 

N. 
OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROWISTE NECESSARIE UNITA DI 

QUANTITA' 
PREZZO 

IMPORTO 
ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO MISURA ELEMENTARE 

6 Analisi PA.105 {Base) 
Canali di gronda completi di cicogne o tiranti; pluviali, compresa la posa 
dei braccioli; converse, scossaline, copertine. Tutti lavorati con sagome 
e sviluppi normali, in opera, comprese le assistenze murarie e accessori 
di fissaggio. In lamiera zincata preverniciata spess. 0,8 mm (peso = 
6,50kg/m2) 

PL.004 - lC.14.050.0020.c Regione Lombardia 2021 m2 1,000 79,39 79,39 

- -(79,39-(79,39/1,2485)) m2 

Totale Parziale 

Spese Generali 15,00% 

Utile Impresa 10,00% 

Totale analizzato m2 1,000 

-11,65 

67,74 

10,16 

6,77 

97,41

Prezzo di 

applicazione Euro/m 2 

97,41

- 6 -
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